COMUNE DI FERRARA

PRIC FERRARA
PIANO REGOLATORE ILLUMINAZIONE COMUNALE

N. Elab. Descrizione elaborato: Il Dirigente di Servizio:
SCHEMA PLANIMETRICO ing. Enflee: Pocaterms
D 1.6 CLASSIFICAZIONE ILLUMINOTECNICA - AREA N. 6
SCALA 1:10.000
N. Rev. Descrizione revisione: Data: Approvato il: 13/03/2017
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Legenda
CLASSIFICAZIONE ILLUMINOTECNICA DI PROGETTO
B M2
M3
M4
M5
P2
B P3
Hl C2
I C3
VERDE
. INC

La classificazione illuminotecnica fa riferimento alle norme UNI 11248, UNI EN 13201-2 e
DGR 1732/2015
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